126 "Українське Православне Слово" – місячник березень 1957 р. ЦДАЗУ, заг. бібл. ф., Укр. Посмертна згадка "Проф. Вадим Щербаківський" про життєвий шлях Вадима Михайловича Щербаківського (*5/17 березня 1876 р.

1 2 3 4 5 6
Української Православної Церкви в США. Нью-Йорк, ч. 3, березень 1957 р. інв. № 1739, арк. 37 -18.05.1957 р. [* -ст. ст.], помер в Англії) – видатного українського патріота, вченого, відомого як великого авторитета в українській археології, архітектурі і мистецтвознавстві; автора багатьох наукових праць, безлічі розвідок і статей в журналах і часописах, маловідомих широкому загалу українського громадянства.